2024 年 4月 25 日

各 位

会 社 名 Ｕ Ｂ Ｅ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  泉原  雅 人

（コード 4 2 0 8  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 堀江 周子

 （ T E L . 0 3 - 5 4 1 9 - 6 1 1 0 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 5 月 12 日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、2023 年 3月期を初年度とする中期経営計画「UBE Vision 2030 Transformation～

1st Stage～」において、積極的な成長投資を実施する一方で、安定的な配当を継続して実施

することを基本方針とし、DOE（株主資本配当率）を 2.5%以上、さらに自己株式取得も併せ

た連結総還元性向を中期経営計画 3ヵ年で 30％以上としています。

上記方針および本日修正を公表した2024年3月期の業績予想が前回予想を上回り財務状況

も改善する見通しであること等を総合的に勘案し、2024 年 3 月期の１株当たり年間配当予想

につきましても、年間 100 円 00 銭から 105 円 00 銭に修正します。これにより、期末配当予

想は 55 円 00 銭となります。

2. 修正の内容

2024 年 3月期 配当予想

 1 株当たり配当金

第 2 四半期末

(円 銭)

期末

(円 銭)

合計

(円 銭)

前 回 予 想

（2023 年 5 月 12 日発表）
 50.00 100.00

今 回 修 正 予 想  55.00 105.00

当 期 実 績 50.00

（参考）前期実績

（2023 年 3 月期）
50.00 45.00 95.00

以  上